



MĚSTO  
ŠLUKNOV



Odbor vedení města  
nám. Míru 1, 407 77 ŠLUKNOV

VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE.: 02.12.2019

NAŠE ZN.: OVM/6139/10405/2019/jfil

VYŘIZUJE: Jaroslava Filipová, DiS.

TEL.: 412 315 304, 778 750 077

E-MAIL: filipova@mesto-sluknov.cz

DATUM: 03.12.2019

## Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane doktore,

na základě Vámi podané žádosti o poskytnutí informace k našemu úřadu ze dne 02.12.2019, doručené našemu úřadu do datové schránky dne 02.12.2019 a v souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů, Vám níže poskytuji Vámi požadované informace:

**1) Žádáte o poskytnutí informace o tom, zda naše obec byla ke dni 13. října 2006 akcionářem společnosti innogy Energie, s. r. o., (dříve Severočeská Plynárenská, a. s.), se sídlem Limuzská 3135/12, Strašnice, 108 00 Praha 10, IČ 499 03 209.**

**2) Žádáte o sdělení počtu akcií Severočeské Plynárenské, a. s., k 13.10.2006.**

K tomuto uvádíme, že ke dni 13. října 2006 město Šluknov **nevlastnilo žádné** akcie společnosti Severočeská plynárenská, a. s.

Úhrada nezbytných nákladů podle § 17 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, nařízení vlády č. 173/2006 Sb., o zásadách stanovení úhrad a licenčních odměn za poskytování informací podle zákona o svobodném přístupu k informacím a Sazebníku úhrad za poskytování informací pro rok 2019, schváleným Radou města Šluknov dne 10.12.2018, usnesením číslo 37/02R/2018, účinným od 01.01.2019 a zveřejněným na webových stránkách města Šluknov ([www.mestosluknov.cz](http://www.mestosluknov.cz)), nebyla požadována.

Vaší žádosti se tak vyhovuje v plném rozsahu.

S pozdravem

Jaroslava Filipová, DiS.  
odborná pracovnice